ООО ГИКЗ
ул. Садовая Б., д. 5 корп. 1 этаж 4 ком. 431, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32
http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;
ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх №   1359______ от 13.12.2021 г._____
Вх   №____________ от _________________

Министру образования и науки Пермского края

Р.А. Кассиной

Уважаемая Раиса Алексеевна!

В рамках серии образовательных мероприятий 2021 года учебный центр GeekZ с 13-25 декабря

2021 года проводит бесплатный обучающий онлайн-квест для учащихся 9-11 класса и их родителей.
Приглашаем всех желающих старшеклассников и их родителей принять участие в

бесплатном Новогоднем онлайн-квесте. Во время прохождения квеста участники получат много
полезных материалов и советов по выбору будущей профессии и подготовке к итоговой
аттестации.

Цель квеста:
 Познакомить в игровой форме с IT направлениями;

 Привлечь внимание к самой быстроразвивающейся сфере и полностью
разобраться в ней.

 Для кого:
  Для старшеклассников и их родителей.

Описание:
 Новые задания открываются только после прохождения предыдущих;

 Время на выполнения всех заданий ограничено до 24 декабря;

 В содержание квеста входят задания связанные с подготовкой к ЕГЭ, выбором
будущей профессии, задания на развитие творческих способностей и креативности
участников, а также задания для развития интеллектуальных способностей и
навыков решения нестандартных задач.

Квест начнется 13 декабря, присоединиться к нему можно в любое время до 24 декабря.
Подведение итогов – 25 декабря 2021.

Ссылка для регистрации: https://geekz.ru/advent_dmo

Будем Вам признательны за распространение информации о бесплатном онлайн-квесте для
старшеклассников и родителей по школам Вашего региона.

С уважением,
генеральный директор
ООО “ГИКЗ”

Документ создан в электронной форме. № 26-43-вх-2945 от 13.12.2021.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.12.2021 17:36

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru
https://geekz.ru/advent_dmo

	1